
W pustyni i w puszczy

Sprawdź czy znasz lekture szczegółowo

Poziom trudności: Średni

1. Jak nazywała się broń,jaką dysponował Staś ?

A - Korbaczem

B - Nóż

C - Reminkton

D - Sztucer

2. Ilu murzynów Staś nauczył strzelania z remingtonów ?

A - 20

B - 30

C - 50

D - 55

3. Staś wraz z Nel puszczali latawce ponieważ .

A - Była to ulubiona zabawa Nel

B - Z powodu nudy na pustkowiu

C - By rodzice dowiedzieli się o nich

D - By Derwisze przybyli im z pomocą

4. Czemu Staś zabił kompanów?

A - Z obawy na Nel i na swe życie

B - Bo oznał udaru słonecznego

C - By zostawić ich ciała lwowi a samemu udać się ucieczcę

D - Ponieważ Nel bała się Gebra
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Karta odpowiedzi

1. D

2. B

3. C

4. A
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